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Az elmúlt hetekben és na-
pokban egy eddig nem jel-
lemzõ bûnözési forma jelent
meg, s vált tömeges méretû-
vé, mindennapossá települé-
sünkön, nevezetesen a sértet-
tek elmondása szerint meg-
határozó arányban a helyi
cigányság köreibe tartozó
gyermek- és fiatalkorú sze-
mélyek - elsõsorban idõs,
nem ritkán mozgásában kor-
látozott hölgyektõl - kerék-
pározás közben, a temetõben
és egyéb közterületeken tás-
kákat, szatyrokat és egyéb
értéktárgyakat tulajdonítot-
tak el, adott estben a testi sér-
téstõl sem tartóztatva magu-
kat.

A fentiek miatt a lakosság
egyre szélesebb köre élt pa-
nasszal a közbiztonság hely-
zetére vonatkozóan, különö-
sen a nyugdíjas lakótársaink
érzik magukat egyre kevés-
bé biztonságban, miközben
a lakossági észrevételek sze-
rint a rendõrség nem vonul-
tatja fel a kialakult problé-
mával arányos eszközrend-
szert, s a problémakör elfaju-
lása is megfigyelhetõ a több-

A konkrét elkövetõk mielõbbi elfogására, nevesítésére és
felelõsségre vonására van szükség

Közbiztonsági kerekasztal megbeszélés

ségi és kisebbségi társada-
lom ellentétének irányába.

Mindezek mentén a fenti
problémák lehetõség szerin-
ti feldolgozása, kezelése és
a súlyosabb problémák
megelõzéséhez szükséges
arányos összefogás érdeké-
ben Tóth Imre polgármester
- tekintettel a polgármesteri
fogadóórákon megfogalma-
zott lakossági kérésekre is -
2009. szeptember 22-ére a
Polgármesteri Hivatal nagy-
termében megrendezésre
került közbiztonsági
kerekasztal megbeszélésre
hívta meg a Békés Megyei
Rendõr-Fõkapitányság, il-
letve a Sarkadi Rendõrkapi-
tányság képviselõjét, vala-
mint a sértetteket és a sajtó
képviselõit, lehetõséget te-
remtve a fenti problémakör
nyilvánosság elõtti feldol-
gozására is.

A fenti jellegû bûncselek-
mények áldozatává vált
nagy számú helyi lakos rész-
vételével lezajlott rendez-
vény keretében a polgár-
mester tolmácsolta a rendõr-
ség irányába azt a lakossági

panaszt és észrevételt, misze-
rint számos sarkadi állampol-
gár nem érzi magát bizton-
ságban. A rendõrség szolgá-
lunk és védünk jelmondata
ellenére a lakosság úgy érzi,
hogy nem kap védelmet, s
emiatt sokan egyéb szerveze-
tekhez fordulnak pótcselek-
vésként. A bûncselekménye-
ket a sértettek elmondása
szerint meghatározó arány-
ban helyi roma fiatalok kö-
vették el, mellyel kapcsolat-
ban a polgármester kihang-
súlyozta, hogy a konkrét el-
követõk mielõbbi elfogásá-
ra, nevesítésére és felelõsség-
re vonására van szükség, el-
kerülve ezzel az általánosí-
tás lehetõségét.

A sértettek közül többen is
elmesélték a közterületen,
temetõben, vagy éppen a la-
kásukon történt kifosztásuk,
kirablásuk történetét, melyek
zömében ugyanazon forgató-
könyv szerint zajlottak le, a
cikk elején bemutatottak sze-
rint. A sértettek között van
olyan személy, akit rövid
idõszak alatt már kétszer is

Az önkormányzat vezetése (balról): dr. Sipos Lajos jegyzõ, Tóth Imre polgármester, dr. Mokán
István alpolgármester és a meghívott vendégek: Kiss Péter, Békés Megyei Rendõr-Fõkapi-
tányság és Auer György,  Sarkadi Rendõrkapitányság

P á l y á z a t
A szociálisan hátrányos

helyzetû fogyasztók
áramszolgáltató felé fennálló

adósságának törlesztésére
Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Ezúton tájékoztatjuk Önö-
ket, hogy a Magyar Máltai
Szeretetszolgálat a DÉMÁSZ
Zrt-vel megkötött szerzõdé-
se alapján pályázatot hirdet
szociálisan hátrányos helyze-
tû személyek/családok szá-
mára, az áramszolgáltató felé
történõ adósságuk törleszté-
sének, valamint a fogyasztói
státusuk visszanyerésének
érdekében.

A pályázat lehetõvé teszi az
adósságok részbeni vagy tel-
jes mértékû térítését, az áram-
szolgáltató által a szolgálta-
tásból kikapcsolt fogyasztók
visszakapcsolását, a kikap-
csolással veszélyeztetett fo-
gyasztók számlakiegyenlíté-
sét, valamint a szociálisan
hátrányos helyzetben lévõ,
de számláikat rendszeresen
fizetõ fogyasztók résztámoga-
tását.

 Pályázatot azok a magyar
állampolgárságú lakossági
fogyasztók nyújthatnak be,
akik a DÉMÁSZ szolgáltatá-
si területén Békés és Csong-
rád megye területén laknak
és az alábbi feltételek egyi-
kének megfelelnek:

 1. a szolgáltatásból 2009.
04. 16-át megelõzõen kikap-
csolt fogyasztók, akiknek
háztartásában az egy fõre esõ

átlagos havi nettó jövedelem
2008-ban nem haladta meg
az 57.000,- Ft.-ot;

2. 2009. 04. 16-át megelõ-
zõen a kikapcsolásra okot
adó tartozást felhalmozó, de
2009. 04. 16-ig a szolgálta-
tást még élvezõ fogyasztók,
akiknek háztartásában az egy
fõre esõ átlagos havi nettó
jövedelem 2008-ban nem ha-
ladta meg az 57.000,- Ft.-ot;

3. a szolgáltatásért rendsze-
resen fizetõ, de alátámasztha-
tóan súlyos szociális helyzet-
be került védendõ fogyasz-
tónak minõsíthetõ fogyasz-
tók, akik kiegészítõ támoga-
tást igényelnének életvitelük
megkönnyítése érdekében.

 Védendõ fogyasztó:
Fogyasztó / a vele közös

háztartásban élõ személy
a) a szociális igazgatásról

és szociális ellátásokról szó-
ló 1993. évi III. törvény (a to-
vábbiakban:    Szoctv.) 32/B.
§-a szerinti idõskorúak jára-
dékában részesül,

b) a Szoctv. 33. §-a szerinti
aktív korúak ellátására jogo-
sult,

c) a Szoctv. 38. §-a szerinti
lakásfenntartási támogatás-
ban részesül,

d) a Szoctv. 40-44. §-a sze-
rinti ápolási díjban részesül,

e) a gyermekek védelmérõl
és a gyámügyi igazgatásról

(Folytatás a 2. oldalon)

Áfész Nyugdíjas
Egyesület
tagjainak

Értesítjük tagjainkat, hogy
2009. október 10-én (szom-
baton) délelõtt 10 órától mû-
soros, zenés vidám napot ren-
dezünk a napközikonyha ét-
termében, melyre szeretettel
várjuk tagjainkat. Megemlé-
kezünk az idõsek napjáról és
a férfi napról is. Részvételi díj
800,- Ft, melyet szerdai na-
pon 10-11 óráig lehet befi-
zetni a Mûvelõdési Ház elõ-
csarnokában (vagy Szabó
Jánosnénál: Hajdú u. 9. sz.)
október 6-ig.  Részvételi díj
tartalmazza az ebédet (zöld-
borsó leves, rántott szelet,
burgonya, dinsztelt káposz-
ta, kávé, ásványvíz). Mûsor,
zene, tánc, tombola

A vezetõség nevében:
Szabó Jánosné elnök

Ebek tartásának
és veszettség elleni

védõoltásának
ellenõrzése!

 Tájékoztatjuk a Tisztelt
Lakosságot, hogy Sarkad Vá-
ros Önkormányzat 20/2007.
(VIII.31.) sz. rendelete, vala-
mint a 2008. októberi össze-
írás és 2009. évi ebek kötele-
zõ veszettség elleni védõol-
tásának nyilvántartása alap-
ján, Sarkad Város közigazga-
tási területére kiterjedõ átfo-
gó ellenõrzést végzünk a he-
lyi rendeletben foglaltak be-
tartására vonatkozóan.

Az ellenõrzést Sarkad Vá-
ros Önkormányzat által mû-
ködtetett városõrség végzi
2009. szeptember 28-tól ok-
tóber 31-ig.

Az ellenõrzéssel kapcsola-
tos bõvebb információ kérhe-
tõ a 375-016 telefonszámon,
Varga Zoltán irodavezetõtõl.

Városgazdálkodási Iroda

Barkács és
modellezõ szakkör

Barkács és modellezõ szak-
kör indul a Mûvelõdési Köz-
pontban. Az elsõ foglalkozás
/megbeszélés/ idõpontja:
2009. október 7. szerda 16
óra. A foglalkozásokat Plank
László tartja. Várjuk szeretet-
tel az érdeklõdõket 12 éves
kortól.                                   BBMKK

Ismét Gobelin
Klub

Ismét Gobelin Klub a Mû-
velõdési Központban októ-
ber végétõl hétfõi napokon
16 órától. Klub vezetõ: Táth
Jánosné /Éva/

Várjuk a régi és leendó új
klub tagjainkat.       BBMKK
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kiraboltak. Van olyan sértett,
akit néhány ezer forinttal ká-
rosítottak meg, de van olyan
is, akit több tízezer forinttól,
mobiltelefonjától és az összes
iratától, bankkártyájától fosz-
tották meg az elkövetõk. A
sértettek közül többen azt is
szóvá tették, hogy a rend-
õröknek nincs elég hatalom
a kezében, s volt aki az áldo-
zatsegítõ szolgálat biztosítot-
ta lehetõségekre hívta fel ká-
rosult társai figyelmét.

A Sarkadi Rendõrkapi-
tányság vezetõje elmondta,
hogy 2009. július 25-e és
2009. szeptember 5-e között
követték el a fenti cselekmé-
nyeket, azóta nem fordult elõ
hasonló eset. Összesen 13
ilyen cselekmény történt,
melybõl 9 bûncselekmény és
4 szabálysértés. Az eljárás
minden ügyben folyamatban
van és a rendõrség hat bûn-
cselekmény, illetve három
szabálysértés elkövetõit már

Közbiztonsági kerekasztal megbeszélés
(Folytatás az 1. oldalról) beazonosította. (Lapunk leg-

frissebb információi szerint
egy 14 éves elkövetõt a
kerekasztal megbeszélést kö-
vetõ napon a rendõrség már
õrizetbe is vett.) Egy szûk el-
követõi körrõl van szó, akik
már nem elõször követtek el
bûncselekményt. A rendõrség
képviselõje felhívta a sértet-
tek figyelmét a megelõzés
fontosságára is, melynek je-
gyében a helyi nyugdíjas
egyesület 2009. szeptember
30-ai, mûvelõdési házban tar-
tandó hagyományos fogadó-
óráján is tanácsadással szol-
gálnak a megjelenõ érdeklõ-
dõknek.

A polgármester javaslatára
a jelenlévõk egyhangúlag
támogatták, hogy a Békés
Megyei Bíróság elnökéhez
intézõdjön egy olyan kére-
lem, miszerint a helyi mûve-
lõdési központba kihelyezett
bírósági tárgyalás keretében
bírálják el a fenti bûncselek-
mények elkövetõinek ügyét,

lehetõséget biztosítva a mi-
nél szélesebb körû helyi nyil-
vánosságnak. Emellett a pol-
gármester a polgárõrség és a
városõrség közremûködésé-
vel a temetõk fokozottabb
õrizésére is ígéretet tett.

A megbeszélésrõl készült
vidófelvétel 2009. szeptem-
ber 28-án és október 5-én a
Sarkad Televízió mûsorában
megtekinthetõ.                  -kas

Kapcsolódó
rendõrségi hír

A Sarkadi Rendõrkapi-
tányság rablás bûntett kí-
sérlete, valamint vagyon
elleni és egyéb bûncselek-
mények – többek között az
utóbbi idõben Sarkadon, a
kerékpárosok sérelmére
elkövetett cselekmények –
elkövetésének megalapo-
zott gyanúja miatt õrizet-
be vette fk. B.T. 15 éves
sarkadi lakost.

szóló 1997. évi XXXI. tör-
vény (a továbbiakban: Gyvt.)
19. §-a szerinti rendszeres
gyermekvédelmi kedvez-
ményre jogosult,

f) a Gyvt. 25. §-a szerinti
otthonteremtési támogatás-
ban részesült, a támogatás
megállapításától számított 3
éven keresztül, vagy

g) a Gyvt. 54. §-a szerinti
nevelõszülõ, hivatásos neve-
lõszülõ, aki saját háztartásá-
ban neveli a gondozásába
helyezett átmeneti vagy tar-
tós nevelésbe vett gyermeket.

A fentebb felsorolt 3 kate-
góriában meg kell felelni a
következõ feltételeknek is:

1. a pályázó személy a
DÉMÁSZ szolgáltatási terü-
letén fogyasztási hellyel ren-
delkezik, vagy tartozás miatt
kikapcsolás és szerzõdésfel-
mondás elõtt rendelkezett,

2. a pályázó személynek
meg kell egyeznie az áram-
számlán szereplõ fogyasztó-
val és

P á l y á z a t

A szociálisan hátrányos helyzetû...
(Folytatás az 1. oldalról) 3. a villamos energia fel-

használási hely a pályázó fo-
gyasztó és család állandó
lakhelyét képezi.

Egy pályázó által pályáz-
ható összeg: minimum
20.000.-Ft, maximum
150.000.-Ft.

A pályázatokat 2009. októ-
ber 1-tõl 2009. október 31-ig
lehet beadni. Pályázni a Ma-
gyar Máltai Szeretetszolgálat
honlapján  -
www.maltai.huhalozat-a-
kozossegert – elérhetõ pályá-
zati ûrlap elektronikus kitöl-
tésével és benyújtásával lehet.

A pályázatok elektronikus
kitöltéséhez a Kistérségi Hu-
mán Szolgáltató Központ és
a Polgármesteri Hivatal Nép-
jóléti Osztálya nyújt segítsé-
get. Az igényléshez szüksége-
sek a család 2008. évi jöve-
delmérõl szóló igazolások,
utolsó havi áramszámla, a
szolgáltatásból kikapcsolt
fogyasztók esetén a kikap-
csolási értesítõ, valamint a
kikapcsolási jegyzõkönyv,

illetve - amennyiben a ké-
relmezõ védendõ fogyasz-
tónak minõsül - a Démász
Zrt. által megküldött levél
a védendõ fogyasztói stá-
tusz megállapításáról.

A pályázat benyújtásával
kapcsolatban további bõ-
vebb felvilágosítás a Kistér-
ségi Humán Szolgáltató Köz-
pontban (Árpád fejedelem tér
2.) és a Polgármesteri Hiva-
tal Népjóléti Osztályán, a 12-
es számú irodában – ügyfél-
fogadási idõben – kérhetõ.

A Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ kliensfoga-
dási ideje:

Hétfõ:8.30-12.00
és 12.30-16.00
Kedd: 8.30-12.00
és 12.30-16.00
Szerda: 8.30-12.00
és 12.30-16.00
Csütörtök: 8.30-12.00
és 12.30-16.00
Péntek:   8.30-12.00

Hízóné Kiss Magdolna
népjóléti osztályvezetõ

Sás Ildikó
 intézményvezetõ

Az Ady Endre - Bay Zoltán Középiskola és Kollégium 2009. szeptember 21-én adott otthont
a Sarkad és környéke Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanács értekezletének, ahol a
kistérség polgármesterei és kollégái megismerhették iskolánkat. A bemutatkozó film megte-
kintése után jelképes ajándékkal kedveskedtek a tanulók a vendégeknek. Az értekezletet
követõen az intézmény vezetõje bemutatta iskolánkat.

Kihelyezett ülés

Tanácskozás a gimnáziumban

Felhívás!
A Sarkadi Cigány Kisebb-

ségi Önkormányzat felhívja
az érintett családok figyel-
mét, hogy a Roma ösztöndíj
pályázati lehetõség újra
megnyílt.

Bõvebb felvilágosítást Aj-
tai Zsolt nyújt személyesen
a CSGSZK-ban, vagy a 30/
467-27-26 telefonon.

SCKÖ

Meghívó

Kapuzáró lovastalálkozó
Sarkad és Térsége Lovas Klub 2009. szept 26-án (szom-

bat) 10.00 órai kezdettel tartja kapuzáró rendezvényét a
MOL kút melletti sportpályán, amelyre ezúton hívom meg
minden kedves klubtagunkat, támogatónkat és szponzorun-
kat.

Programok:
10.00 óra Gyülekezés a helyszínen
11.00 óra 1-es és 2-es fogatok akadályhajtása (25 akadályból)
11.45 óra Csikósok bemutatója
12.00 óra Vadászhajtás 1-es és 2-es fogatok
12.45 óra Ünnepélyes eredményhirdetés
13.00 Ebéd Szabó Sándor elnök

Mozgáskorlátozot-
taknak

2009. szeptember-október
hónapi programja:

09.21.-fogadó óra
09.28.-délelõtt 9-tõl Orvos-

Beteg találkozó a Vasút u. 11.
sz. alatt

10.05.-fogadó óra
Kérjük sorstársainkat aki a

tagdíját ezidáig nem rendez-
te szíveskedjen mihamarabb
rendezni.

Tisztelettel:Petriné

Olvasóink Írták

Asszonytorna
A Mûvelõdési Központban

októbertõl folytatódik az
asszonytorna.  Vezeti: Fodor
Pálné.  A torna minden hét-
fõn 16 órától kezdõdik. Vár-
juk a mozogni, tornázni vá-
gyó hölgyeket.       BBMKK

Sarkad és térsége Kisszerszá-
mos Halász és Horgászegye-
sület 2009. szeptember 27-
én 10 órakor Sarkadon az
Andi presszóban tartja elsõ,
éves taggyûlését. A 2000 Ft
tagdíj befizetése a helyszínen
történik. Akit érdekel a kis-
szerszámos halászat jövõje,
annak megjelenésére feltétle-
nül számítunk.

Tisztelettel a vezetõség

Halászok
figyelem!

Hova tûnt az emberi érzés?
Futó Zoltán tiszteletes Úr írásához szeretnék csatlakozni a

temetõi motorozás és viselkedéssel kapcsolatban. Sajnos én
is azt tapasztalom, hogy a temetõn keresztül száguldoznak és
recsegnek keresztül a motorosok.

Majdnem minden héten látogatom anyukám sírját közel
húsz éve. A múlt héten is négy motoros hasított keresztül. Én
nem jól látok, van, aki nem jól hall, vagy nehezen jár. Hol
vagyunk biztosítva, hogy nem ütnek el bennünket?

Nem beszélve arról, hogy kegyeletsértés is. Borzalmas ér-
zés ezt hallgatni, akinek ott a szerette. Tavaly már nagyon
sokat jártam utána, de semmi nem történt.

Küldtek ide-oda, senkire nem tartozott a dolog.
Végül már belefáradtam és abba hagytam, csak egy táblát

kéne kitenni.
A kerékpárosok is hangoskodnak, nevetgélnek. Nem bír-

nák ki míg keresztül haladnak a temetõn? Legalább a halott-
nak adják meg a kegyeletet.

Újabban barna bõrûek is megjelentek randalírozni, félel-
met keltve a látogatókban.

Milyen világban élünk?
Semmi sem szent? Mivé lett az ember? Ha az élõk nem

tisztelik, marják egymást, legalább a holtak pihenjenek bé-
kében. Kapják meg, ami kijár nekik.

Tóth Andrásné Sarkad

Római katolikus
hitotatás

Római katolikus hitotatás
indul az 1-es Általános Isko-
lában az 1. és 2. osztályok
számára, továbbá a plébáni-
án a további korosztályok-
nak.

Jelentkezni, beiratkozni
lehet 2009.09.23. és 30.kö-
zött délután 16. és 18. óra
között a Római Katolikus
Plébánián. Sarkad, Szent Ist-
ván tér 7., telefonon: 06 20
2210338

Szeptember utolsó
vasárnapja – A
Szív Világnapja

(World Heart Day)
 A Szív Világszövetség

(World Heart Federation)
1998-ban alakult az 1946-
ban alapított Nemzetközi
Kardiológiai Társaság
(International Society of
Cardiology) tagjaiból. A
2001-ben kiadott missziós
nyilatkozat szerint egy
hosszabb és jobb minõségû
élet eléréséhez segítik az em-
bereket a szívbetegségek és
a stroke megelõzése és gon-
dozása által, különös tekin-
tettel a szegény és a közepes
jövedelmû országokra. Az
Egyesület a WHO-val szoros
együttmûködésben dolgo-
zik. Legismertebb kezdemé-
nyezésük A SZÍV VILÁG-
NAPJA, amelyet 2000 óta tar-
tanak meg, mindig szeptem-
ber hónap utolsó vasárnapján.

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ:...........13-16 óráig
Kedd:............730-12 óráig
Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:..........730-12 óráig

FELHÍVÁS

     A „NYITOTT KÖNYVTÁRI NAPOK”A „NYITOTT KÖNYVTÁRI NAPOK”A „NYITOTT KÖNYVTÁRI NAPOK”A „NYITOTT KÖNYVTÁRI NAPOK”A „NYITOTT KÖNYVTÁRI NAPOK”
RENDEZVÉNYEIRE

Október 7-én – szerdán -  9 órától „A kreatív nagyi”
címmel kézimunka kiállítást szervezünk a Mûvelõdési Köz-

pontban.
Várjuk azok jelentkezését, akiknek bármilyen textil kézi-

munkája van, s azt szívesen rendelkezésre bocsátja a kiállítás
idejére.

Október 9-én – pénteken - 14 órától „Az unokám és én”
címmel vetélkedõt szervezünk.
Várjuk azok jelentkezését, akik szeretnek játszani és unoká-

jukkal szívesen részt vesznek egy játékos vetélkedõn
A jelentkezéseket 2009. október 1-ig várjuk a könyvtárba

illetve a mûvelõdési központba.
www.sarkadi-konyvtar.hu
informacio@sarkadi-konyvtar.hu

 Fesztivál
Augusztus 15-16-án VII.

alkalommal került megrende-
zésre kistérségünk egyik te-
lepülésén, Méhkeréken az
Uborkafesztivál. A tartalmas
szakmai és kulturális progra-
mot kínáló rendezvényen ön-
kormányzatunkat a jegyzõ,
egyben a Békés-Bihar Kistér-
ség Fejlesztõ Egyesület elnö-
ke képviselte.
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sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadidõ*szór

Az ifjúsági bajnokság állása
1. Dévaványa 6    6 -     - 40: 2 18 pont
2. Füzesgyarmat 7    6 -     1 36: 7 18
3. Sarkadi Kinizsi 7    6 -     1 35:10 18
4. Mezõkovácsháza 7    6 -     1 27:10 18
5. Csorvás 7    4 -     3 17:22 12
6. Tótkomlós 7    3 2    2 17:14 11
7. Doboz 7    3 1    3 18:19 10
8. Újkígyós 7    3 -     4 11:12 9
9. Nagyszénás 7    2 2    3 13:19 8
10. Köröstarcsa 7    3 2    2 16:26 8
11. Kaszaper 6    2 1    3  9 :13 7
12. Kétegyháza 7    2 -     5 16:25 6
13. Békésszentandrás 7    2 -     5 5 :16 6
14. Magyarbánhegyes 7    1 1    5 10:28 4
15. Dombegyház 7    1 1    5 10:31 4
16. Medgyesegyháza 7    1 -     6 13::39 3

Labdarúgás
Megyei II. osztályú bajnokság

7. forduló
Szégyen! A gyõzelemért ennél sokkal többet kell tenni!
Sarkadi Kinizsi LE - Köröstarcsa 1 : 2 (0 : 1)
Sarkad, 90 nézõ. Vezette: Pataki
Gólszerzõk: Cseke az 53. percben illetve Bartyik a 43. perc-

ben, Tóth I. a 81. percben.
Edzõi nyilatkozatok:
Balogh Csaba: - Borzalom! Nyolcvan percen keresztül tá-

madtunk, sajnos gólt nemigen tudtunk szerezni.
Zsombok Attila: - A mai gyõzelmet a tarcsai szívnek és

lelkes közönségünknek köszönhetjük.
További eredmények: Medgyesegyháza  - Békésszent-

andrás 4 : 2,  Mezõkovácsháza - Magyarbánhegyes 1 : 1,
Csorvás - Kaszaper 0 : 0, Doboz - Kétegyháza 1 : 5,  Tótkom-
lós – Füzesgyarmat 2 : 4,  Nagyszénás - Dombegyház 2 : 3,
Újkígyós - Dévaványa 0 : 2.

Ifjúsági mérkõzésen
Szép javítás az elmúlt heti baki után…
Sarkadi Kinizsi - Köröstarcsa 7 : 1
Hazai gólszerzõk: Erdei és Csige (2-2), Balogh Á., Kiss R.,

Szabó Zs.
További eredmények: Medgyesegyháza- Békésszentandrás

1 : 0,  Mezõkovácsháza - Magyarbánhegyes 6 : 0, Csorvás -
Kaszaper 3 : 0, Doboz - Kétegyháza 5 : 1,  Tótkomlós -
Füzesgyarmat 2 : 1, Nagyszénás - Dombegyház 1 : 1, Újkí-
gyós - Dévaványa 0 : 3.

Hét végi program
 2009. szeptember 26. (szombat)

14.00 Kétegyháza - Sarkadi Kinizsi LE  ifjúsági mérkõzés
16.00 Kétegyháza - Sarkadi Kinizsi LE felnõtt mérkõzés

Diáksport – atlétika

Eredmények:
III. korcsoport
60 méteres futás
Lányok
1. Bende Flóra Sarkad 1.
2. Fazekas Réka Sarkad 2.
3. Zuh Katalin Sarkad 2.
Fiúk
1. Rácz Csaba Mezõgyán
2. Szilágyi Attila Zsadány
3. Bottó Dávid Sarkad 2.

Távolugrás
1. Flóring Bianka Sarkad 1.
2. Mózes Petra Sarkadkeresztúr
3. Tremmel Fanni Okány
Fiúk
1. Rácz Csaba Mezõgyán
2. Ponta Péter Sarkad 1.
3. Csordás Attila Okány

Kislabda dobás
1. Mózes Petra Sarkadkeresztúr
2. Zuh Katalin Sarkad 2.
3. Stok Klaudia Sarkad 2.
Fiúk
1. Szabó Ádám Sarkad 2.
2. Bottó Dávid Sarkad 2.
3. Nemes Dániel Okány

600 méteres futás
1. Bende Flóra Sarkad 1.
2. Stok Klaudia Sarkad 2.
3. Mózes Petra Sarkadkeresztúr
IFiúk
1. Szabó Ádám Sarkad 2.
2. Gyöngyösi Rajmund Sarkad 1.
3. Kakas Béla Okány

IV. korcsoport
100 méteres futás
1. Tóth Mariann Sarkad 1.

2009. szeptember 21-én a Cukorgyári sportpálya adott ott-
hont az õszi kistérségi egyéni atlétikai versenynek, melyen a
III-IV. korcsoportba (5-8. osztályosok) tartozó tanulók vettek
részt. A kistérség hét iskolájának (tagiskolák külön indíthat-
ták versenyzõiket) tanulói futószámokban, kislabda dobás-
ban, súlylökésben és távol ugrásban mérték össze tudásukat
és küzdöttek a végsõ helyezésekért. Résztvevõ iskolák:
Okány, Sarkadkeresztúr, Zsadány, Mezõgyán, Kötegyán, Sar-
kad 1-2. A rendezvény lebonyolítását a Polgármesteri Hiva-
tal és a Békés Megyei Diáksport Tanács támogatta.

2. Juhász Angelika Mezõgyán
3. Nagy Rebeka Sarkad 2.
Fiúk
1. Sajti Bálint Sarkad 2.
2. Kollár Gergõ  Zsadány
3. Rácz Márk  Sarkad 1.

Távolugrás
1. Tóth Mariann Sarkad 1.
2. Juhász Angelika Mezõgyán
3. Kocsis Borbála Sarkad 2.
Fiúk
1. Kollár Gergõ Zsadány
2. Enyedi Sándor Sarkad 1.
3. Hegyesi János Okány

Kislabda dobás
1. Lingurár Carmen Okány
2. Balogh Viktória Sarkad 2.
3. Keresztei Kitti Okány
Fiúk
1. Ivanics Richárd Okány

2. Szalazsán Attila Sarkadkeresztúr
3. Kollár Gergõ Zsadány

Súlylökés
1. Keresztesi Kitti Okány
2. Lingurár CarmenOkány
3. Mohácsi Enikõ Sarkad 1.
Fiúk
1. Pikó Dávid Zsadány
2. Deák Nándor Mezõgyán
3. Rácz Máté Sarkad 1.

1500 méteres futás
1. Kármán Odett Sarkad 1.
2. Tóth Gréta Okány
3. Molnár Nikolett Okány
Fiúk
1.SzalazsánAttila Sarkadkeresztúr
2. Takács István Kötegyán
3. Farkas Károly Sarkad 1.
Összeállította:

Diószegi Imre

A bajnokság állása
1. Kétegyháza 7    6 -    1 19: 3 18 pont
2. Dombegyház 7    6 -    1 16: 7 18
3. Füzesgyarmat 7    5 2    - 23:11 17
4. Tótkomlós 7    5 1    1 21: 9 16
5. Magyarbánhegyes 7    4 2    1 11: 8 14
6. Sarkadi Kinizsi 7    2 3    2 18:17 9
7. Dévaványa 7    2 2    3 12:11 8
8. Köröstarcsa 7    2 2    3 13:15 8
9. Medgyesegyháza 7    2 2    3 13:17 8
10. Csorvás 7    2 1    4  8 :18 7
11. Mezõkovácsháza 7    1 4    2 11:13 7
12. Újkígyós 7    2 -     5 10:19 6
13. Kaszaper 7    1 3    3  9 :15 6
14. Doboz 7    1 2    4 11:16 5
15. Békésszentandrás 7    1 1    5  9 :19 4
16. Nagyszénás 7    - 3    4  9 :15 3

Kislabdadobás

 Fiúk 1 500 m-es futásának gyõztese a cél elõtt

Távolugrás

Futók küzdelme

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Felhívjuk a földtulajdonosok, földhasználók, valamint kert

tulajdonosok figyelmét, hogy a parlagfû nagymértékû fel-
szaporodása közegészségügyi és gazdasági károsító hatása
számottevõ, ennek tudatában kérjük a felgyomosodott terü-
letek gyommentesítését, különös tekintettel a parlagfûre.

A földtulajdonos, használó köteles az adott év június 30.
napjáig az ingatlanon a parlagfû virágbimbójának kialaku-
lását megakadályozni, és ezt követõen ezt az állapotot a ve-
getációs idõszak végéig folyamatosan fenntartani 2008.évi
XLVI. törvény 17.§-a (4) bekezdése alapján. A parlagfû elle-
ni közérdekû védekezést külterületen a Mezõgazdasági Szak-
igazgatási Hivatal területi szerve, belterületen az önkormány-
zat jegyzõje rendeli el.

A védekezést elmulasztókkal szemben a növényvédelmi
bírságot a Mezõgazdasági Szakigazgatási Hivatal területi
szerve szabja ki, amelynek összege 15.000.-Ft –15.000.000.-
Ft között kerül meghatározásra a fertõzés mértékének alap-
ján. A birság méltányosságból történõ elengedésére nincs
törvényi lehetõség, a kiszabott bírság – a bírságösszeg meg
nem fizetése esetén - közadók módjára behajtható, mely-

Felhívás parlagfû elleni
védekezésre  !

rõl az APEH területi szerve gondoskodik.
A parlagfû elleni közérdekû védekezés végrehajtásá-

nak szabályait a 221/2008.(VIII.30.) kormányrendelet
szabályozza.

Mûszaki és Beruházási Osztály

Békés Megyei Védelmi
Bizottság egyeztetõ értekezlete
2009. augusztus 7-én a Békés Megyei Védelmi Bizottság a

Vihar-Kitört megyei szintû törzsgyakorlással kapcsolatosan
egyeztetõ értekezletet tartott. A Sarkad HVB részérõl a meg-
beszélésen Sipos Kornélné dr. aljegyzõ és Sztancs József pv.
mk. alez. vett részt, ahol alapvetõen a tervezéshez szükséges
információk, illetve a betartandó határidõk kerültek egyez-
tetésre és meghatározásra. Örömmel számolhatunk be arról,
hogy az elõzõ ülésen kezdeményezett 726.000.- Ft-ot jelen-
tõ, a felkészített kistelepülési polgári védelmi szervezeteink
gyakoroltatását célzó pályázatunk eredményes volt, a támo-
gatási szerzõdés aláírás elõtt áll.

A Sarkad Televízió
 heti mûsora:
szeptember 28.

17 órai kezdettel:
–Közbiztonsági kerek
asztal megbeszélés,
–szeptemberi soros
Önkormányzati kép-
viselõ-testületi ülés
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

1.500 Ft. (bruttó) oldalanként

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Választási malacok eladók.
Csokonai 42. T:06/30/497-
5330

Malac eladó. T:20/386-1487

10 db süldõ van eladó Vasút 95.

Akció sövénynek is alkalmas
keleti-tuja eladó 1200 db 80-
140 cm 600 Ft/db. Ady
35.T:30/4438857

3-2-1-es ülõgarnitúra eladó.
T:30/548-0636

Közepes méretû szõlõprés
zúzóval, beépíthetõ cserép-
kályha eladó. T:70/779-3166

Kerekesszék eladó. Munkás
u. 73.

120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:06/20/
529-5584

Bánát 46. eladó vagy cserél-
hetõ. Érdeklõdni a helyszí-
nen.

Kertes ház sürgõsen és olcsón
eladó. T:20-983-3318

Kossuth 6-8 II. em. lakás el-
adó Iá:6,9 M Ft. T:06/30/
692-7348

Munkás u-ban 100 m2-es ház
áron alul eladó. T:06/70/
459-6614

Márki S. 29. családi okok mi-
att sürgõsen eladó vagy cse-
rélhetõ Békéscsabaira. T:20/
262-7791

Nagymezõ u. 10. sz. alatti ház
eladó. T:06/30/489-2026

Összkomfortos családi ház
eladó Kastély u. 5. T:20/428-
0499

Táncsics 60. sz. alatti padlás-
szobás ház eladó.T:30/265-
8276

Park Sörözõ Cukorgyár 4.
szombatonként 18-23-ig es-
tet rendez sláger és mulatós
zenével. Rendezvények bo-
nyolítása 60 fõig.

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Tölgy tûzifa Magyar u. 15/a
T:30 /475-1194 ,30 /269-
0012, 375-903

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06/30/205-9968

Szobafestést, mázolást, tapé-
tázást vállalok. T:20/333-
2543

Nyár és fenyõfa hulladék kap-
ható. T:30/686-8827 30/336-
4474

Bérfûrészelést vállalunk.
T:30/331-2672 Rákóczi 40-
44.

Az
Okmány Iroda
ügyfélfogadása

Hétfõ:
7.30-12.00, 12.30-16.00

Kedd:
7.30-12.00

Szerda:
7.30-12.00, 12.30-16.00

Csütörtök:
7.30-12.00, 12.30-16.00

Péntek: nincs
ügyfélfogadás

 Az Anti úti fatelepen a körös feljáró után:
 Fenyõ, bükk tûzifaanyag és fenyõapríték vásárolható kis és nagy tételben!
Önnek csak választania kell ...

Tisztelt lakosság!

Nyitva tartásmunkanapokon  7-tõl 16-ig
Saját jármûvel szállítást vállalunk!

Érdeklõdni lehet a helyszínen, vagy telefonon
Telephely: 06/30/558-5567, Nagy Imre telepvezetõnél: 06/

30/ 637-9426 és Dóma Lászlónál: 06/20/ 214-2905

Fenyõ széldeszka tûzifa: 1100 Ft / q. Bükk, tölgy,
gyertyán rönk: kuglizott 1780 Ft/q, kuglizott

hasított 1850 Ft/q, méteres hasított 18.000 Ft/m3

 temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel mély fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.
“A szeretet soha el nem múlik.” 1 Kor.13, 4-8 versei

A gyászoló család

“Amikor elment, s többé nincsen,
akkor tudjuk Õ volt minden.”

Köszönetnyilvánítás

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Kiss Lajosné
szül. Liszkai Julianna -élt 90 évet-

Gyula, Nagyváradi út 26/b (volt Zsarói u. 42. sz. alatti lakos 53 évig.)

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel mély fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
,,A te szíved már nem fáj, de a miénk vérzik,
Mert a fájdalmat az élõk érzik.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Veres Albertné
szül. Kölûs Julianna (volt Szalontai u. 20. sz. alatti lakos)

- élt 95 évet-

Megemlékezés
,,Értünk éltetek, bennünket szerettetek,
Legyen a föld olyan könnyû nektek,
Amilyen nehéz az élet nélkületek.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

haláluk 10. évfordulóján.
Szeretõ családjaik

Sugár Ferencné
szül. Sárközi Róza

és Sugár Ferenc
(volt Temesvári u. 29. sz. alatti lakosok)

Új helyen!
A ,,Stop” autósiskola személygépkocsi és
segédmotorkerékpár  vezetõi tanfolyamot indít
2009. október 5-én (hétfõn) 17 órai kezdet-
tel Új helyen! Sarkad, Hajdú u. 1.sz. alatt, a

Családsegítõ Központ melletti
oktatóteremben

Jelentkezni a helyszínen vagy a 06/30/545-2937 tele-
fonszámokon lehet.

Várom jeletkezésüket:

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
 Iskolavezetõ, gépjármûvezetõ oktató

Részletfizetési kedvezmény!
Számítógépes oktatás és

vizsgára felkészítés.
Tesztlapot, CD-t,

tankönyvet biztosítok!

Új helyen!Új helyen!

Új helyen!Új helyen! Új helyen!

 Pohankovics Pál
 (volt Új u. 10. sz. alatti lakos)

Megemlékezés
,, Ha emlegettek köztetek leszek,
De fáj, ha látom könnyetek,
Ha rám gondoltok, mosolyogjatok,
Emlékem így áldás lesz  rajtatok!”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 1. évfordulóján.
Felesége Éva és az egész család

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

Megemlékezés
,,Bennünk él egy arc,
egy végtelen szeretet,
Amit tõlünk soha
senki el nem vehet.”

halálának 2. évforduló-
ján. (09. 25.) szeretettel
emlékezünk :

felesége, lánya Ildikó
párja Zsolt

Gyõrfi
Ferenc

(volt Arany J. u. 8. sz. alatti lakos)

H e l y e :
K ö t e g y á n
TSZ telep
Idõpont:2009.
09. 25-tól
10. 11-ig

Ár:350 Ft/kg
Tel:70/411-8201
 és 70/411-8199

Csirkevásár!

Megkezdtük õszi virágárusításunkat
Krizantémok és Árvácskák

széles választékával. 15 féle mini árvácska
különleges akcióban kapható!

Sarkad, Batthyany u. 27.

Vasárnap-Péntek:8:00-17.00, szombat:zárva

Ruhavásárlási utalványt
elfogadunk!

1 éves születésnapja
alkalmából

csak október 1-én
20% kedvezmény

minden áruból

Hong-Kong
Áruház

Hong-Kong
Áruház

Ny:H-P:8:30-18:00
Sz:8:00-13:00

Készüljön a télre!
Rendeljen
otthonról!

Demrad radiátorok(tartó+dugó) tartozék
Öntvény kazánok (Vaillant, Demrad, Solitech)

Öntvény vegyestüzelésû kandallók
-hátsó és fölsõ füstkivezetéssel. (fekete és

szürke színben)
Házhozszállítás Sarkad területén díjtalan

Telefonos ügyfélszolgálat de.1/2 9 -du.17-ig
06/66/611-251

06/70/365-3569 telefonszámon.

www.elektrogoldmix.hu
Internetes Webáruházunk
kínálatából:

Vencel királynak, a csehek
nemzeti szentjének († 929)
tisztelete hazánkban sem volt
ismeretlen. Napját elõször a
Szelepchényi-kódex, majd
többi középkori misekönyve-
ink is számontartják, sõt po-
zsonyi misekódexeink erek-
lyéi átvitelének (translatio S.
Wencezlay) ünnepérõl (márc. 4)
is megemlékeznek. Miséjének
szekvenciája is van: Christe tui
praeclari militis Wenceslai…

A nyugati gyepûvidéken,
Gyanafalván (Jennersdorf) a
középkorban (1208) templom
állott a tiszteletére. Ma is õ a
falu védõszentje. Kõhalom
(Steinberg 1875) is patrónu-
sául választotta.

Selmecbányán a XIV. szá-
zadban kápolnája volt.
Tótvázsony középkori patró-
nusa (1350). Valószínû, hogy
Viszló és talán Vajszló, továb-
bá hajdani Szentvincló
(Pókaszentgyörgy mellett
1336) helyneveink az õ em-
lékezetét õrzik. Kultusza a
barokk idõkben a dinasztikus
jámborság hatására hazánk-
ban is megújult.

Legendájából azt is tudjuk,
hogy az Oltáriszentség gabo-
náját apródjaival maga aratta
le, csépelte ki, és õrölte meg.
Hasonlóan, a misebort is maga

Szeptember 25.

Szent Vencel

szüretelte és préselte. Nem
csoda tehát, hogy hazánkban
is több helyen a szõlõhegyek
védõszentje lett. Névnapja is
a szüreti hetekre esik.

A tabáni (Buda) templom
egyik mellékoltárának ba-
rokk Vencel-szobrát itteni
szõlõmûvesek állíttatták,
akik õt választatták védõ-

szentül.
Az eperjesi jezsuita deákok

1720-ban bemutatott színjá-
tékának Vencel a hõse.

(Ünnepi Kalendárium)

Árpád fejedelem tér 6.


